
Vojens Dosispak søger en farmakonom  

til en nyoprettet fast stilling i vores kontrolafdeling 

 

    

    

 

Fakta:  

På Vojens Dosispak pakker vi dosismedicin til 50 apoteker rundt om i landet. Udbredelse af 

dosispakket medicin er midt i en spændende udvikling, og vi forventer fortsat flere kunder de 

kommende år. Derfor søger vi en farmakonom, der har lyst til at være med til at opfylde vores 

målsætning om at levere et godt og fejlfrit produkt af høj kvalitet. 

 

Arbejdspladsen:  

Du bliver en del af et team på 18 fagligt stærke medarbejdere. Vi vægter et godt samarbejde og et 

godt arbejdsmiljø i afdelingen. Vi er et velfungerende dosispakkeri, der er beliggende i 

selvstændige og velindrettede lokaler.  

 

Arbejdet:  

Dine arbejdsopgaver består primært i fotogennemgang af dosispakket medicin, kontakt med vores 

udleveringsapoteker, efterlevelse af GMP-krav og andet kvalitetsmæssigt arbejde. Du kan på sigt 

blive oplært i vores produktion og få muligheden for, lejlighedsvis, at være med til at producere 

dosisruller, som foregår på vores 5 pakkemaskiner.   

 



Din profil:  

Vi lægger vægt på, at du er kvalitetsbevidst og sætter en ære i at være grundig i dit arbejde. 

Derudover skal du trives i et miljø, hvor hverdagen til tider er travl, men hvor der er rigelig plads til 

at hele teamet samles over en kop kaffe og et rundstykke.   

 

Arbejdstid mv.:  

Timetal er mellem 130-160 timer pr. måned. Arbejdstiden ligger som udgangspunkt mandag-

fredag i tidsrummet 8-16. Tiltrædelse efter aftale.   

 

Mere information:  

Spørgsmål er meget velkomne og kan rettes til afdelingsleder Jeanette Andersen eller TR Henriette 

Skovrup på telefon 73 24 12 00 i tidsrummet 8.30-15.30 

 

Se vores film om arbejdspladsen og dosispakket medicin her: 

 

 

Du kan læse mere på https://vojens.apotekeren.dk/dosispakning 

 

Ansøgning og samtaler:  

Skriftlig ansøgning sendes til apoteker Jacob Grønne på e-mail til JG@apoteket.dk   

Vi afholder løbende samtaler til den rette kandidat er fundet.  

 

På gensyn:  

Vi ser meget frem til at høre fra dig og glæder os til at byde dig velkommen på vores gode 

arbejdsplads.  
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